Директору МАОУ ДО

«Городской Дворец детского (юношеского) творчества»

Пихеевой Ольге Яковлевне________________

(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

_______________________________________________

Проживаю по адресу________________________________

Адрес регистрации__________________________________

__________________________________________________

Телефон____________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребёнка _________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________________________________________________________

«_____» ___________________________________года рождения в МАОУ ДО ГДДЮТ в

творческое объединение _______________________________________________________________

по образовательной программе _________________________________________________________

сроком на ___________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность и локальными актами образовательного

учреждения ознакомлен (а), принимаю решение о предоставлении моих персональных данных и

моего ребёнка и даю согласие на их обработку свободно, своей волей и в своём интересе на

основании ФЗ № 152 РФ.

Прошу принять меня в члены местной общественной организации «Попечительский совет МАОУ

ДОД «ГДДЮТ» Устав признаю. Обязуюсь уплачивать членские взносы в суммах, установленных

в порядке, определённом Правлением Попечительского совета.

Дата

Подпись______________________________/_______________________/